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Joukkoliikenteen hankinta yhteysvälillä Lestijärvi – Toholampi – Kannus – Kokkola  

Sitoumuspyyntö kunnalle joukkoliikenteen rahoitukseen liittyen 

1. Asia  
Etelä-Pohjanmaan ELY-keskus on hankkinut joukkoliikennettä 
yhteysvälille Lestijärvi – Toholampi – Kannus – Kokkola. Kyseisen 
yhteysvälin joukkoliikenteen sopimukset ovat päättymässä 8.6.2025 ja 
31.7.2025. ELY-keskus on keskustellut kuntien kanssa järjestetyissä 
joukkoliikenteen suunnittelupalavereissa nykyisen liikenteen 
matkustajamääristä ja tämän pohjalta tarpeista, joita yhteysväleillä on 
vuodesta 2025 eteenpäin. Suunnittelupalaverissa on esitetty ELY-
keskuksen ehdotukset yhteysvälin vuorotarjonnasta sekä kuntien 
rahoitusosuuksista.  
 
Kunnille ehdotetut kustannustenjako osuudet pohjautuvat 
vuorotarjontaan, kuntakohtaisiin nykyisiin matkustusmääriin sekä ELY-
keskuksen määrärahatilanteeseen. ELY-keskuksen määräraha on 
putoamassa vuodelle 2025 noin 4,2 miljoonan euroon, kun se vuonna 
2024 oli noin 5,0 miljoonaa euroa. Kuntarahoituksen turvin 
joukkoliikenteen palvelutaso pystytään säilyttämään nykytasolla tai 
lähellä sitä eikä tarpeettomia leikkauksia tarvita. 
 
Kilpailutettavan sopimuksen sopimuskausi tulee olemaan 3 vuotta 
sisältäen 2 vuoden ja 1 vuoden optiot.  
Varsinainen sopimuskausi: 2.6.2025-4.6.2028 
Ensimmäinen optiokausi: 5.6.2028-2.6.2030 
Toinen optiokausi: 3.6.2030-1.6.2031 
Koska liikenne hankitaan kilpailutuksella, kustannuksia on vaikea 
arvioida tarkkaan. ELY-keskuksen arvio hankinnan 
arvonlisäverottomasta vuosihinnasta on 100 000 € +/- 20 % 
 

2. Maksusitoumus koskien joukkoliikenteen hankintaa 
 
Tämän maksusitoumuksen allekirjoittamalla Lestijärven kunta sitoutuu 
joukkoliikenteen rahoittamiseen varsinaisen sopimuskauden 2.6.2025-
4.6.2028 ajan. Lestijärven kunnan kustannusosuus on 5 % hankinnan 
kokonaisarvosta. Optioiden käyttämisestä päätetään erikseen. 
Varsinainen kustannustenjakosopimus lähetetään kunnalle 
allekirjoitettavaksi hankintapäätöksen laatimisen jälkeen. Mikäli 
kustannukset nousevat merkittävästi ELY-keskuksen arvioimasta 
voidaan kustannustenjako-osuuksia tarkastella uudestaan ennen 
kustannustenjakosopimuksen allekirjoittamista.  
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Vastaukset pyydetään toimittamaan 20.12.2024 mennessä postitse tai 
sähköpostitse Etelä-Pohjanmaan ELY-keskuksen kirjaamoon.   
 

3. Allekirjoitukset 
 

Tätä asiakirjaa on tehty kaksi kappaletta, yksi molemmille sopijapuolille. 
 
Tämä asiakirja on sähköisesti hyväksytty viraston sähköisessä 
asianhallintajärjestelmässä. Asian on esitellyt joukkoliikenteen 
projektipäällikkö Valtteri Massenko ja ratkaissut joukkoliikennevastaava 
Miika Hautala. 
 
 

 
  Päiväys       
 
   
  Lestijärven kunnan allekirjoitukset 
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